
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO 

 

2021 m. vasario 18 d. Nr. T- 44 

Pagėgiai 

 

               Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu ir 51 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos 2021 m. valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu ir  atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės administracijos direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 25d. įsakymą Nr. A1-845 ,,Dėl 2021 metų savivaldybės biudžeto projekto rengimo 

pagal programas darbo grupės sudarymo“, Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               1.Patvirtinti 2021 metų Pagėgių savivaldybės biudžeto pajamas – 11 400 019,00 eurų (1 

priedas), iš jų: praėjusių metų nepanaudotas lėšas − 496 089,00 eurus (1.1 priedas), savivaldybės 

biudžetinių įstaigų 2021 metų pajamas – 553060 eurų (1.2 priedas), būsimus  finansinius 

įsipareigojimus – 499 500,00 eurų. 

               2. Patvirtinti 2021 metų Pagėgių savivaldybės biudžeto asignavimus pagal asignavimų 

valdytojus, programas ir lėšų šaltinius – 11 400 019,00 eurų (2 priedas), iš jų: darbo užmokesčiui – 

6 658 241,00 euras, turtui įsigyti – 1 311 259,00 eurai, iš jų: 

               2.1. specialiąją tikslinę dotaciją mokymo lėšoms finansuoti – 2 171 100,00 eurų (3 

priedas); 

               2.2. specialiąją tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms ir perduotoms iš apskrities 

įstaigoms finansuoti  − 1 500 314,00 eurų (4 priedas); 

               2.3. Valstybės biudžeto ir kitas tikslines dotacijas– 192 575,00 eurus (5 priedas); 

               2.4. Savivaldybės biudžetinių įstaigų įmokas už gautas teikiamas paslaugas – 557 740,00 

eurų (6 priedas); 

               2.5. Savivaldybės biudžeto asignavimus savarankiškoms funkcijoms vykdyti– 6 

978290,00 eurų (7 priedas). 

               3.   Įpareigoti Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

Elektroninio dokumento nuorašas



               3.1. atsakyti už vadovaujamų ir pavaldžių institucijų biudžeto išlaidų vykdymą, kad 

prisiimti įsipareigojimai pagal kiekvieną programą neviršytų patvirtintų bendrųjų asignavimų¸ iš jų 

− darbo užmokesčiui ir turtui įsigyti sumų; 

               3.2. analizuoti susidariusių įsiskolinimų (mokėtinų sumų) priežastis, imtis priemonių jų 

mažinimui bei, sudarant ir tvirtinant išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį 2020 m. 

gruodžio 31 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes 

padengti; 

              3.3. nustatyti, kad 2022 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos, išskyrus 

sumas paskoloms grąžinti) turi būti ne didesnis už 2021 m. sausio 1 d. įsiskolinimą (mokėtinos 

sumos, išskyrus sumas paskoloms grąžinti); 

              3.4. neprisiimti įsipareigojimų ir nesudaryti sutarčių darbams atlikti, prekėms ir 

paslaugoms pirkti, kol nėra patvirtintas finansavimas. 

               4. Nustatyti, kad biudžetinės įstaigos savo vardu negali skolintis lėšų, prisiimti jokių 

skolinių įsipareigojimų  (įskaitant pagal kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus ir finansines 

nuomos (lizingo) sutartis).  

               5. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus, patvirtinus savivaldybės 

biudžetą, per 10 darbo dienų patvirtinti savo ir savo pavaldžių biudžetinių įstaigų kitų subjektų 

programų sąmatas, pagal programų finansavimo šaltinius, funkcinės ir ekonominės klasifikacijos 

kodus ir pateikti Pagėgių savivaldybės administracijos Finansų skyriui. 

               6. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje 

www.pagegiai.lt. 

               Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos. 

   

 

 

 

Savivaldybės meras             Vaidas Bendaravičius 

 

http://www.pagegiai.lt/


Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18  d.
sprendimo Nr. T - 44
1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

(Eurais)

Eil.Nr. Pajamos  ir valstybės biudžeto dotacijos Suma 

1 2 3 4

1. MOKESČIAI  (3+6+11 ) 1 5656000
2

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai  ( 4) 3 4944000
1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis  4 4944000

5
1.2. Turto mokesčiai  (7+8+9 ) 6 702000
1.2.1. Fizinių ir juridinių asmenų žemės mokestis 7 100000
1.2.2. Nekilnojamojo turto mokestis 8 600000
1.2.3. Paveldimo turto mokestis 9 2000

10
1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai (12+13 ) 11 10000
1.3.1. Mokesčiuai  už aplinkos teršimą 12 10000
1.3.2. Kiti mokesčiai 13

14

2. DOTACIJOS (17+24+26+32+34) : 15 3835370
16

2.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybei einamiems tikslams, iš viso (19+20+21+22+23) 17 3813050
18

2.1.1. Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 19 1460914
2.1.2. Mokymo lėšoms   finansuoti 20 2171100
2.1.3. Speciali tikslinė dotacija perduotoms iš apskrities įstaigoms išlaikyti 21 39400
2.1.5. Kita tikslinė dotacija 22 141636

23

2.2.
Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
einamiesiems tikslams (24) 24 22320

25
2.3. Speciali tikslinė dotacija savivaldybei turtui įsigyti, iš viso (28+29+30) 26 0

27
2.3.1. Valstybinėms(valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 28
2.3.2. Mokymo lėšoms  finansuoti 29
2.3.3. Kita tikslinė dotacija 30

31

2.4.
Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 
turtui įsigyti  (32) 32

33
34

3. KITOS PAJAMOS (37+42+52+54) 35 887060
36

3.1. Turto pajamos (38+39+40+41) 37 102000

3.1.1. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinius vidaus vandenų  fondo vandens telkinius 38 90000
3.1.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 39 8000
3.1.3. Mokesčiai už medžiojamų gyvūnų išteklius 40 4000
3.1.4. Palūkanos už paskolas 41

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas(43+44+45+46+50) 42 785060

3.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 43 48790
3.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 44 8830
3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 45 495440
3.2.4. Rinkliavos (47+48+49): 46 232000
3.2.4.1. Valstybinė rinkliava 47 10000
3.2.4.2. Vietinė rinkliava 48 2000
3.2.4.3. Vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 49 220000
3.2.5. Kitos pajamos 50

51
3.3. Pajamos iš baudų ir konfiskuoto turto 52

53
3.4. Kitos neišvardintos pajamos 54

55

4. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS(57+58) 56 26000
4.1. Žemės realizavimo pajamos 57 2000
4.2. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 58 24000

59

5. IŠ VISO  PAJAMŲ (1+15+35+56) 60 10404430
Būsimi finansiniai įsipareigojimai 61 499500
Praėjusių metų nepanaudotos lėšos(63+64): 62 496089
Tikslinę paskirtį turinčios lėšos 4680+27527+13650+26619+ 8200 63 80676
Kitas lėšų likutis nukreiptas finansiniams įsipareigojimams vykdyti 64 415413

65

VISOS PAJAMOS(60+61+62) 66 11400019



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario  18  d.
sprendimo Nr. T- 44 
1.1 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 METAIS NEPANAUDOTŲ 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  
(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Programos, Asignavimų valdytojai

Priemonė 

pagal SVP Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

 Iš viso užmokestis

turtui 

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

TIKSLINĘ PASKIRTĮ TURINČIOS LĖŠOS 80676 67026 0 13650

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 4680 4680 0 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS DARŽELIS 4680 4680 0 0
0

09.Švietimas 4680 4680 0 0
Pagėgių lopšelis darželis 02.3.1.01.01. 33 4680 4680

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 62346 62346 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 62346 62346 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 26619 26619 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 26619 26619

05. Aplinkos apsauga 35727 35727 0 0
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 151 27527 27527
UAB ,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė rinkliava už 

komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 151 8200 8200

07. SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 13650 0 0 13650

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 13650 0 0 13650

10.Socialinė apsauga 13650 0 0 13650
Soc.būsto fondo plėtra (Privatizavimo lėšos) 05.1.3.07.02. 151 13650 13650

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 415413 241913 152197 173500

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 286249 112749 64395 173500

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 286249 112749 64395 173500

01.Bendros valstybės paslaugos 286249 112749 64395 173500
Paskolos 01.2.2.01.01. 173500 173500
Administracija 01.2.2.01.01. 112749 112749 64395

0

02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 69693 69693 63514 0
0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS DARŽELIS 13281 13281 13111 0
0

09. Švietimas 13281 13281 13111 0
Pagėgių lopšelis darželis 02.3.1.01.01. 13281 13281 13111

Finans

avimo 

šaltinis



0
A.MACKAUS GIMNAZIJA 13702 13702 11958 0

0
09. Švietimas 13702 13702 11958 0
A.Mackaus ginmnazija 02.3.1.01.01. 13702 13702 11958

0
STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 151 8385 8385 7480 0

0
09. Švietimas 8385 8385 7480 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01. 8385 8385 7480

0
NATKIŠKIŲ Z.PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ MOKYKLA 5998 5998 4453 0

0
09. Švietimas 5998 5998 4453 0
Natkiškių Z.Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01. 5998 5998 4453

0
VILKYŠKIŲ J.BOBROVSKIO GIMNAZIJA 14194 14194 12513 0

0
09. Švietimas 14194 14194 12513 0
Vilkyškių J.Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01. 14194 14194 12513

0
MENO IR SPORTO MOKYKLA 14133 14133 13999 0

0
09. Švietimas 14133 14133 13999 0
Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 14133 14133 13999

0

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 59471 59471 24288 0
0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 30657 30657 0 0

10.Socialinė apsauga 30657 30657 0 0

Socialinės pašalpos 07.2.1.01.01. 26720 26720

Socialinės išmokos 07.2.1.01.02. 3937 3937

0
PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS IR SENELIŲ 

NAMAI 10754 10754 10754 0

0

10.Socialinė apsauga 10754 10754 10754 0

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namai 07.2.1.01.01. 151 7293 7293 7293

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 3461 3461 3461

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 18060 18060 13534 0

0

10.Socialinė apsauga 18060 18060 13534 0

Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 18060 18060 13534

VISO 496089 308939 152197 187150





Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18 d.
sprendimo Nr. T- 44
1.2. priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2021 METAIS PLANUOJAMOS

 PAJAMOS UŽ TEIKIAMAS PASLAUGAS 
(Eurais)

Programos , Asignavimų valdytojai Viso

Pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto 

nuomą(31)

Pajamos už 

prekes ir 

paslaugas (32)

Įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose įstaigose 

(33)

1 2 3 4 5

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 77395 0 6300 71095

09.Švietimas 77395 0 6300 71095

Pagėgių lopšelis- darželis (priešmokyklinio ugdymo grupė) 200 200
Pagėgių lopšelis- darželis (ikimokyklinio ugdymo grupė) 35973 35973
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 3000 3000
Stoniškių pagrindinė mokykla 1300 1300
Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 400 400

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos 1400 1400
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo skyrius) 15622 15622
Pagėgių Meno ir sporto mokykla 19500 19500

03.KULTŪROS ,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 9750 0 9750 0

08. Poilsis, kultūra ir religija 9750 0 9750 0
Vydūno viešoji biblioteka 250 250
M. Jankaus muziejus 3500 3500
Pagėgių kultūros centras 6000 6000

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 12170 8830 3340 0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 12170 8830 3340 0
Pagėgų seniūnijos sanitarija 6060 6060
Stoniškių seniūnijos sanitarija 4040 1540 2500
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 660 660
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 1110 270 840
Natkiškių seniūnijos sanitarija 300 300

0

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 453745 0 29400 424345

10.Socialinė apsauga 453745 0 29400 424345
Pagėgių vaiko globos centras 0

Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai 231245 231245
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos namai 

TLK lėšos 193100 193100
Socialinių paslaugų centras 29400 29400 0

IŠ VISO: 553060 8830 48790 495440



Pagėgių savivaldybės tarybos 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 2021 m. vasario 18 d. 

IR PROGRAMAS sprendimo Nr.T- 44

2 priedas

(Eurais)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS VALSTYBĖS DOTACIJOS ĮSTAIGŲ VEIKLOS PAJAMOS

151 13; 141;142;143;146; 31;32;33;34;

iš jų: iš jų: iš jų: iš jų:

 išlaidoms išlaidoms išlaidoms išlaidoms

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavima

i Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokesči

ui

turtui 

įsigyti

Iš viso 

savarankiš

kom 

savivaldyb

ės 

funkcijoms 

vykdyti Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

specialiąj

ai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(V

B) Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

biudžetini

ų įstaigų 

veiklos 

pajamos 

(BĮP) Viso

Iš 

jų:darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Eil. 

Nr. 

(7 st.+11 

st.+15 st.)

(8 st.+12 

st.+16 st.)

(9st.+13 

st.+17 st.)

(10 

st.+14st.+1

8st.) (8st.+10st.)

(12 

st.+14st.)

(16st.+18s

t.)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 3093501 2499701 2098320 593800 2610195 2016395 1639759 593800 483306 483306 458561 0 0 0 0 0

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2819795 2225995 1839957 593800 2582989 1989189 1624091 593800 236806 236806 215866 0 0 0 0 0

3 01.Bendros valstybės paslaugos 2588044 1994244 1630913 593800 2520738 1926938 1565331 593800 67306 67306 65582 0 0 0 0 0

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 199110 199110 122370 0 199110 199110 122370 0 0 0

5 Mero fondas 15363 15363 0 0 15363 15363 0 0 0 0

6 Savivaldybės kontrolierius 59148 59148 57621 0 59148 59148 57621 0 0 0

7 Administracija 1269953 1249653 1084342 20300 1269953 1249653 1084342 20300 0 0

8 Pagėgių seniūnija valdymas 111155 111155 92705 0 111155 111155 92705 0 0 0

9 Stoniškių seniūnija valdymas 66410 66410 52182 0 66410 66410 52182 0 0 0

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 72828 72828 61800 0 72828 72828 61800 0 0 0

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 51578 51578 41419 0 51578 51578 41419 0 0 0

12 Natkiškių seniūnija valdymas 45811 45811 37449 0 45811 45811 37449 0 0 0

13

Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas 100 100 0 0 0 100 100 0

14

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo  

koordinatorius 21153 21153 20760 0 3287 3287 3149 17866 17866 17611 0

15 Jaunimo koordinatorius 18783 18783 18192 0 783 783 449 18000 18000 17743 0

16

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 8040 8040 7925 0 0 8040 8040 7925 0

17 Archyvinių dokumentų tvarkymas 9565 9565 8711 0 7065 7065 6911 2500 2500 1800 0

18 Civilinės būklės aktų registravimas 23488 23488 21888 0 6288 6288 4934 17200 17200 16954 0

19 Pirminė teisinė pagalba 1900 1900 1873 0 0 1900 1900 1873 0

20 Administracijos direkt.rezervas 4400 4400 0 0 4400 4400 0 0

21

Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos 

registrui 100 100 99 0 0 100 100 99 0

22 Gyvenamosios vietos deklaravimas 1600 1600 1577 0 0 1600 1600 1577 0
23 LSA mokestis 3759 3759 0 0 3759 3759 0 0

24 Paskolos 573500 0 0 573500 573500 573500 0 0

25 Palūkanos 30300 30300 0 0 30300 30300 0 0

26

27 02.Gynyba 31600 31600 22172 0 0 0 0 0 31600 31600 22172 0 0 0 0 0



28 Mobilizacijos administravimas 9900 9900 8700 0 0 0 9900 9900 8700 0

29 Civilinės saugos organizavimas 21700 21700 13472 0 0 0 21700 21700 13472 0

30 04. Ekonomika 137900 137900 128112 0 0 0 0 0 137900 137900 128112 0 0 0 0 0

31 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 137900 137900 128112 0 0 137900 137900 128112 0

32 10.Socialinė apsauga 62251 62251 58760 0 62251 62251 58760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 Soc. paramos skyrius 62251 62251 58760 0 62251 62251 58760 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0 0

35 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 273706 273706 258363 0 27206 27206 15668 0 246500 246500 242695 0 0 0 0 0

36 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 273706 273706 258363 0 27206 27206 15668 0 246500 246500 242695 0 0 0 0 0

37 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 273706 273706 258363 0 27206 27206 15668 246500 246500 242695 0

38 0 0 0 0 0 0 0

39 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3499288 3499288 2825103 0 1183713 1183713 935648 0 2233500 2233500 1889455 0 82075 82075 0 0

40 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 111258 111258 0 0 28424 28424 0 0 82834 82834 0 0 0 0 0 0

41
42 09. Švietimas 111258 111258 0 0 28424 28424 0 0 82834 82834 0 0 0 0 0 0

43 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 2024 2024 0 0 2024 2024 0 0 0

44 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 39600 39600 0 0 0 39600 39600 0

45 Švietimo skyrius 43234 43234 0 0 0 43234 43234 0

46 Moksleivių pavežėjimas 26400 26400 0 0 26400 26400 0 0 0

47

48 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 502798 502798 424851 0 230067 230067 219086 0 231878 231878 205765 0 40853 40853 0 0

49
50 09. Švietimas 502798 502798 424851 0 230067 230067 219086 0 231878 231878 205765 0 40853 40853 0 0

51

Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo 

grupė) 25259 25259 22528 0 0 25059 25059 22528 200 200 0

52 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė) 477539 477539 402323 0 230067 230067 219086 206819 206819 183237 40653 40653 0

53

54

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 1282315 1282315 1038576 0 336079 336079 227405 0 943236 943236 811171 0 3000 3000 0 0

55
56 09. Švietimas 1282315 1282315 1038576 0 336079 336079 227405 0 943236 943236 811171 0 3000 3000 0 0

57 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 1282315 1282315 1038576 0 336079 336079 227405 0 943236 943236 811171 3000 3000 0 0

58

59 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 323020 323020 276083 0 103858 103858 79378 0 217862 217862 196705 0 1300 1300 0 0

60
61 09. Švietimas 323020 323020 276083 0 103858 103858 79378 0 217862 217862 196705 0 1300 1300 0 0

62 Stoniškių  pagrindinė mokykla 323020 323020 276083 0 103858 103858 79378 0 217862 217862 196705 1300 1300 0 0

63

64

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 296941 296941 254855 0 85999 85999 62545 0 210542 210542 192310 0 400 400 0 0

65

66 09. Švietimas 296941 296941 254855 0 85999 85999 62545 0 210542 210542 192310 0 400 400 0 0

67 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 296941 296941 254855 0 85999 85999 62545 210542 210542 192310 400 400 0 0
68

69

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 763048 763048 637504 0 198878 198878 154000 0 547148 547148 483504 0 17022 17022 0 0
70

71 09. Švietimas 763048 763048 637504 0 198878 198878 154000 0 547148 547148 483504 0 17022 17022 0 0

72 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija 672039 672039 567168 0 184279 184279 139672 486360 486360 427496 1400 1400 0 0

73

Vilkyškių Johaneso Babrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo grupė) 91009 91009 70336 0 14599 14599 14328 60788 60788 56008 15622 15622

74

75 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 219908 219908 193234 0 200408 200408 193234 0 0 0 0 0 19500 19500 0 0

76



77 09. Švietimas 219908 219908 193234 0 200408 200408 193234 0 0 0 0 0 19500 19500 0 0

78 Pagėgių Meno ir sporto mokykla 219908 219908 193234 0 200408 200408 193234 0 0 19500 19500

79

80

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 669135 654999 441272 14136 640049 638949 433972 1100 19336 7000 6900 12336 9750 9050 400 700

81 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 135410 135410 0 0 135410 135410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 04.Ekonomika 69000 69000 0 0 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 Turizmo paslaugų plėtojimas 69000 69000 0 0 69000 69000 0 0 0 0

84

85 08. Poilsis, kultūra ir religija 66410 66410 0 0 66410 66410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

86 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 42008 42008 0 0 42008 42008 0 0 0 0

87 Kultūros renginių programa 24402 24402 0 0 24402 24402 0 0 0 0

88 0 0 0 0 0 0 0 0

89

PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 269678 256942 218889 12736 253523 253123 215371 400 15905 3569 3518 12336 250 250 0 0

90

91 08. Poilsis, kultūra ir religija 269678 256942 218889 12736 253523 253123 215371 400 15905 3569 3518 12336 250 250 0 0
92 Vydūno viešoji biblioteka 255974 255974 218889 0 252155 252155 215371 3569 3569 3518 250 250 0 0

93 Viešoji biblioteka(projektai) 13704 968 0 12736 1368 968 400 12336 12336
94 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 173461 173461 143306 0 165128 165128 141006 0 2333 2333 2300 0 6000 6000 0 0

95

96 08. Poilsis, kultūra ir religija 173461 173461 143306 0 165128 165128 141006 0 2333 2333 2300 0 6000 6000 0 0
97 Pagėgių kultūros centras 173461 173461 143306 0 165128 165128 141006 2333 2333 2300 6000 6000
98
99 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 90586 89186 79077 1400 85988 85288 77595 700 1098 1098 1082 0 3500 2800 400 700

100

101 08. Poilsis, kultūra ir religija 90586 89186 79077 1400 85988 85288 77595 700 1098 1098 1082 0 3500 2800 400 700
102 M.Jankaus muziejus 90586 89186 79077 1400 85988 85288 77595 700 1098 1098 1082 3500 2800 400 700

103

104

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 707296 107796 2502 599500 704758 105258 0 599500 2538 2538 2502 0 0 0 0 0

105 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 707296 107796 2502 599500 704758 105258 0 599500 2538 2538 2502 0 0 0 0 0
106 04. Ekonomika 707296 107796 2502 599500 704758 105258 0 599500 2538 2538 2502 0 0 0 0 0

107

108 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 161600 61600 0 100000 161600 61600 100000 0 0

109 Teritorijų planavimas ir priežiūra 13024 13024 0 0 13024 13024 0 0

110 Skolintos lėšos investicijų projektams 499500 0 0 499500 499500 499500 0 0

111 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 30634 30634 0 0 30634 30634

112

Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0 0 0 0 0 0

113

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 0 0 0 0 0 0 0

114

Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio 

tvarkymas 2538 2538 2502 0 0 0 2538 2538 2502 0

115

116

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 898806 843806 229356 55000 708447 653447 229356 55000 178189 178189 0 0 12170 12170 0 0

117 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 898806 843806 229356 55000 708447 653447 229356 55000 178189 178189 0 0 12170 12170 0 0

118 06. Būstas ir komunalinis ūkis 325417 325417 229356 0 313247 313247 229356 0 0 0 0 0 12170 12170 0 0

119 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 14432 14432 0 0 14432 14432 0 0

120 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 3300 3300 0 0 3300 3300 0 0

121 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 4664 4664 0 0 4664 4664 0 0

122 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 2992 2992 0 0 2992 2992 0 0

123 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 1250 1250 0 0 1250 1250 0 0

124 Pagėgių seniūnijos sanitarija 133654 133654 104454 0 127594 127594 104454 0 6060 6060



125 Stoniškių seniūnijos sanitarija 43650 43650 27656 0 39610 39610 27656 0 4040 4040

126 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 44667 44667 33915 0 44007 44007 33915 0 660 660

127 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 38118 38118 32063 0 37008 37008 32063 0 1110 1110

128 Natkiškių seniūnijos sanitarija 38690 38690 31268 0 38390 38390 31268 0 300 300

129 01.Bendros valstybės paslaugos 29489 29489 0 0 0 0 0 0 29489 29489 0 0 0 0 0 0

130

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 870 870 0 0 0 870 870 0

131 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 0 0 0 0 0 0 0

132 Žemės realizavimo pajamos 28619 28619 0 0 0 28619 28619 0

133 04. Ekonomika 235300 210300 0 25000 86600 61600 0 25000 148700 148700 0 0 0 0 0 0

134 Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 18700 18700 0 0 0 18700 18700 0

135 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 130000 130000 0 0 0 130000 130000 0

136

VIP Pagėgių savivaldybės polderių sistemos 

rekonstravimas 0 0 0 0 0 0 0

137

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 0 0 0 0 0 0 0

138 Savivaldybės ūkio priežiūra 86600 61600 0 25000 86600 61600 25000 0 0

139 05. Aplinkos apsauga 308600 278600 0 30000 308600 278600 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

140 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 50400 50400 0 0 50400 50400 0 0

141

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras" vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą 228200 228200 0 0 228200 228200 0 0

142

UAB,,Pagėgių komunalinis ūkis"įstatinio 

kapitalo didinimui 30000 0 0 30000 30000 30000 0 0

143 0 0 0 0 0 0 0

144

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 33440 33440 0 0 33440 33440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 04. Ekonomika 33440 33440 0 0 33440 33440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

146

Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų 

rėmimas 17600 17600 0 0 17600 17600 0 0 0

147

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms 

bendrijoms ir jų bendruomenių nariams Pagėgių 

savivaldybėje 8800 8800 0 0 8800 8800 0 0

148 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 7040 7040 0 0 7040 7040 0 0

149

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 2498553 2449730 1061688 48823 1097688 1057365 574485 40323 947120 947120 224631 0 453745 445245 262572 8500

150 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1244550 1222900 113275 21650 416778 395128 0 21650 827772 827772 113275 0 0 0 0 0

151 10. Socialinė apsauga 1167006 1145356 113275 21650 415634 393984 0 21650 751372 751372 113275 0 0 0 0 0

152 Lengvatinis pavežėjimas 17600 17600 0 0 17600 17600 0 0

153

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia 363000 363000 0 0 0 363000 363000 0 0

154

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims 

su sunkia negalia administravimas 10800 10800 7800 0 0 10800 10800 7800 0 0

155

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai 

socialinės rizikos šeimoms 102272 102272 98196 0 0 102272 102272 98196 0 0

156 Socialinei paramai mokiniams administruoti 6300 6300 5079 0 0 6300 6300 5079 0 0

157 Piniginės socialinės paramos administravimas 1200 1200 0 0 0 1200 1200 0 0

158 Parama mirties atveju 48200 48200 0 0 0 48200 48200 0

159 Socialinės pašalpos 158400 158400 0 0 158400 158400 0 0



160 Kito kuro kompensacija 60920 60920 0 0 60920 60920 0 0

161 Socialinės išmokos 103789 103789 0 0 103789 103789 0 0
162 Vaiko dienos soc priežiuros paslaugos 20909 20909 0 0 20909 20909 0 0

163

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus mokinio reikmenis 21040 21040 0 0 0 21040 21040 0 0

164

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už 

įsigytus produktus 138660 138660 0 0 0 138660 138660 0 0

165 Būsto pritaikymo programa 2191 2191 0 0 2191 2191 0 0

166 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 2464 2464 0 0 2464 2464 0 0

167 Soc. Būsto fondo plėtra 37650 16000 0 21650 37650 16000 21650 0 0

168 Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 59900 59900 2200 0 0 59900 59900 2200 0

169

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės 

gyventojams (Neįgaliųjų pavežėjimas) 11711 11711 0 0 11711 11711 0 0

170

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 0 0 0 0 0 0

171 07. Sveikatos apsauga 77544 77544 0 0 1144 1144 0 0 76400 76400 0 0 0 0 0 0

172  Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 40400 40400 0 0 0 0 0 40400 40400 0

173 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 21700 21700 0 0 0 0 0 21700 21700 0

174 Užtikrinti savižudybių prevenciją 14000 14000 14000 14000

175

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 300 300 0 0 0 0 0 300 300 0

176 Kitos sveikatos priežiūros f-jos (PSPC) 1144 1144 0 0 1144 1144 0 0

177 0 0 0 0 0

178

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 

SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 591935 583435 413655 8500 167590 167590 160983 0 0 0 0 0 424345 415845 252672 8500
179
180 10. Socialinė apsauga 591935 583435 413655 8500 167590 167590 160983 0 0 0 0 0 424345 415845 252672 8500

181

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namai 546376 537876 372301 8500 122031 122031 119629 0 0 424345 415845 252672 8500

182

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namų Dienos centras 45559 45559 41354 0 45559 45559 41354 0 0 0

183

184 PAGĖGIŲ VAIKŲ GLOBOS NAMAI 427911 427911 346682 0 366191 366191 292032 0 61720 61720 54650 0 0 0 0 0

185
186 10. Socialinė apsauga 427911 427911 346682 0 366191 366191 292032 0 61720 61720 54650 0 0 0 0 0

187 Pagėgių vaiko globos centras 377351 377351 298078 0 337951 337951 264908 39400 39400 33170 0

188

projektas  "Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, 

paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 

kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra" 22320 22320 21480 0 22320 22320 21480

189 Pagėgių vaiko globos centro Globos centras 28240 28240 27124 0 28240 28240 27124

190

PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRAS 234157 215484 188076 18673 147129 128456 121470 18673 57628 57628 56706 0 29400 29400 9900 0

191
192 10. Socialinė apsauga 234157 215484 188076 18673 147129 128456 121470 18673 57628 57628 56706 0 29400 29400 9900 0

193 Pagėgių socialinių paslaugų centras           234157 215484 188076 18673 147129 128456 121470 18673 57628 57628 56706 29400 29400 9900 0

194 projektas "Integrali pagalba į namus" 0 0 0 0 0

195 IŠ VISO: 11400019 10088760 6658241 1311259 6978290 5688567 3813220 1289723 3863989 3851653 2582049 12336 557740 548540 262972 9200



PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL PROGRAMAS 

IR PROGRAMAS

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS VALSTYBĖS DOTACIJOS ĮSTAIGŲ VEIKLOS PAJAMOS

151 13; 141;142;143;146; 31;32;33;34;

iš jų: iš jų: iš jų: iš jų:

 išlaidoms išlaidoms išlaidoms išlaidoms

Asignavimų valdytojai/priemonės

 Iš viso 

asignavim

ai Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

turtui 

įsigyti

savaranki

škom 

savivaldy

bės 

funkcijo

ms 

vykdyti Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

specialiąj

ai 

tikslinei  

dotacijai 

vykdyti(V

B) Viso

Iš jų: 

darbo 

užmokes

čiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Iš viso 

biudžeti

nių 

įstaigų 

veiklos 

pajamo

s (BĮP) Viso

Iš 

jų:dar

bo 

užmok

esčiui

Išlaidos 

turtui 

įsigyti

Eil. 

Nr. 

(7 st.+11 

st.+15 st.)

(8 st.+12 

st.+16 st.)

(9st.+13 

st.+17 

st.)

(10 

st.+14st.

+18st.) (8st.+10st.)

(12 

st.+14st.)

(16st.+1

8st.)

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 3093501 2499701 2098320 593800 2610195 2016395 1639759 593800 483306 483306 458561 0 0 0 0 0

2 01.Bendros valstybės paslaugos 2588044 1994244 1630913 593800 2520738 1926938 1565331 593800 67306 67306 65582 0 0 0 0 0

3 02.Gynyba 31600 31600 22172 0 0 0 0 0 31600 31600 22172 0 0 0 0 0

4 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 273706 273706 258363 0 27206 27206 15668 0 246500 246500 242695 0 0 0 0 0

5 04. Ekonomika 137900 137900 128112 0 0 0 0 0 137900 137900 128112 0 0 0 0 0

6 10.Socialinė apsauga 62251 62251 58760 0 62251 62251 58760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 3499288 3499288 2825103 0 1183713 1183713 935648 0 2233500 2233500 1889455 0 82075 82075 0 0

8 09. Švietimas 3499288 3499288 2825103 0 1183713 1183713 935648 0 2233500 2233500 1889455 0 82075 82075 0 0

9

03.KULTŪROS, TURIZMO IR 

SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 669135 654999 441272 14136 640049 638949 433972 1100 19336 7000 6900 12336 9750 9050 400 700

10 04.Ekonomika 69000 69000 0 0 69000 69000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 08. Poilsis, kultūra ir religija 600135 585999 441272 14136 571049 569949 433972 1100 19336 7000 6900 12336 9750 9050 400 700

12

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 707296 107796 2502 599500 704758 105258 0 599500 2538 2538 2502 0 0 0 0 0
13 04. Ekonomika 707296 107796 2502 599500 704758 105258 0 599500 2538 2538 2502 0 0 0 0 0

14

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 898806 843806 229356 55000 708447 653447 229356 55000 178189 178189 0 0 12170 12170 0 0

15 01.Bendros valstybės paslaugos 29489 29489 0 0 0 0 0 0 29489 29489 0 0 0 0 0 0

16 04. Ekonomika 235300 210300 0 25000 86600 61600 0 25000 148700 148700 0 0 0 0 0 0

17 05. Aplinkos apsauga 308600 278600 0 30000 308600 278600 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

18 06. Būstas ir komunalinis ūkis 325417 325417 229356 0 313247 313247 229356 0 0 0 0 0 12170 12170 0 0

19

06.NVO,BENDRUOMENIŲ IR SVV  

RĖMIMO PROGRAMA 33440 33440 0 0 33440 33440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 04. Ekonomika 33440 33440 0 0 33440 33440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 2498553 2449730 1061688 48823 1097688 1057365 574485 40323 947120 947120 224631 0 453745 445245 262572 8500

22 07. Sveikatos apsauga 77544 77544 0 0 1144 1144 0 0 76400 76400 0 0 0 0 0 0

23 10. Socialinė apsauga 2421009 2372186 1061688 48823 1096544 1056221 574485 40323 870720 870720 224631 0 453745 445245 262572 8500



IŠ VISO: 11400019 10088760 6658241 1311259 6978290 5688567 3813220 1289723 3863989 3851653 2582049 12336 557740 548540 262972 9200



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18d.
sprendimo Nr. T- 44
3  priedas

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2021 METŲ ASIGNAVIMAI SKIRTI SPECIALIOSIOS 

       TIKSLINĖS  DOTACIJOS MOKYMO LĖŠOMS FINANSUOTI

(Eurais )

Iš viso Paprastosios išlaidos

Finansav

imo 

šaltinis metinis Iš jų darbo Išlaidos 
 Programos , Asignavimų valdytojai planas Iš viso užmokestis turtui

įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 2171100 2171100 1889455 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 43234 43234 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 43234 43234 0 0

ŠVIETIMO SKYRIUS: 02.3.1.01.01. 43234 43234 0 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir vykdyti 1347 1347
Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp mokyklų 

sumažinti 41887 41887

09. Švietimas 2127866 2127866 1889455 0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 25059 25059 22528
0

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   206819 206819 183237
0

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   215962 215962 196705
0

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 02.3.1.01.01   141 208842 208842 192310
0

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   929736 929736 811171
0

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   480660 480660 427496
0

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 02.3.1.01.01   60788 60788 56008
0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 02.3.1.01.01   0
0

Iš viso 2171100 2171100 1889455 0

Priemonė 

pagal SVP



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T- 44
 4 priedas 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2021 METŲ ASIGNAVIMAI
VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS IR PERDUOTOMS IŠ APSKRITIES ĮSTAIGOMS 
FINANSUOTI

(Eurais)

Iš viso Paprastosios išlaidos

Valstybinės funkcijos Finansa- metinis Iš jų darbo Išlaidos 

vimo planas Iš viso užmokestis turtui
šaltinis įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 483306 483306 458561 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 01.2.2.01.01. 236806 236806 215866 0
01.Bendros valstybės paslaugos 236806 236806 215866 0

Valstyb kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 8040 8040 7925 0
Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 2500 2500 1800 0
Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 17200 17200 16954
Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės 

registrui teikimas 01.2.2.01.01. 100 100 0
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 1600 1600 1577 0

Duomenų teikimas valstybės suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 100 100 99 0
Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 142 18000 18000 17743 0
Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius 02.2.2.01.01. 17866 17866 17611
Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 1900 1900 1873 0
Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 9900 9900 8700 0
Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 21700 21700 13472
Žemės ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 137900 137900 128112 0
Soc.paramos skyrius 01.2.2.01.05. 0

PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 246500 246500 242695 0

03. Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 246500 246500 242695 0
Pagėgių priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 142 246500 246500 242695

04.STRATEGINIO,TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 2538 2538 2502 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 2538 2538 2502 0
04.Ekonomika 2538 2538 2502 0
Savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio tvarkymas 04.1.2.04.01. 142 2538 2538 2502

05.PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 

GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 149570 149570 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 149570 149570 0 0
04.Ekonomika 149570 149570 0 0
Melioracijai (polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 130000 130000 0
Užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 05.1.3.02.01. 142 18700 18700 0
Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 870 870 0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 864900 864900 200951 0

priemonė 

pagal SVP



SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJA 767872 767872 111075 0

10.Socialinė apsauga 691772 691772 111075 0

Socialinė parama mokiniams: 166000 166000 5079 0
Socialinės paramos  mokiniams administravimas 07.2.1.01.02. 6300 6300 5079 0
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus  

maisto produktus 07.2.1.01.02. 138660 138660 0
Socialinės paramos  mokiniams išlaidos už įsigytus 

mokinio reikmenis 07.2.1.01.02. 21040 21040 0
Socialinės paslaugos : 476072 476072 105996 0

Socialinės  globos asmenims su sunkia negalia 

administravimas 07.2.1.01.01. 142 10800 10800 7800 0
Socialinė globa asmenims su sunkia negalia 07.2.1.01.01. 363000 363000 0
Socialinė priežiūra socialinės rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 102272 102272 98196 0
Socialinių išmokų skaičiavimas ir mokėjimas: 49400 49400 0 0
Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 48200 48200 0
Piniginės socialinės paramos išmokų administravimas 07.2.1.01.02. 1200 1200 0
Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių dalies kompensacijoms 07.2.1.01.03. 0 0 0

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 07.2.1.02.03. 300 300

07. Sveikatos apsauga 76100 76100 0 0

Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.2.1.02.02. 40400 40400 0
Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.2.1.02.01. 21700 21700 0
Užtikrinti savižudybių prevenciją 07.2.1.03.01. 14000 14000

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 57628 57628 56706 0

10.Socialinė apsauga 57628 57628 56706 0

Socialinių paslaugų centras 07.2.1.01.01. 142 57628 57628 56706
0

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 39400 39400 33170 0
0

10.Socialinė apsauga 39400 39400 33170 0

Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 143 39400 39400 33170 0

IŠ VISO: 1500314 1500314 662014 0



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m.vasario 18  d.
sprendimo Nr. T-44
5 priedas

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

                                           TIKSLINĖS  DOTACIJOS   PASKIRSTYMAS 

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

šaltinis  Iš viso užmokestis turtui
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 62400 62400 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 39600 39600 0 0
09. Švietimas 39600 39600 0 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.04 143 39600 39600

STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 1900 1900 0 0

09. Švietimas 1900 1900 0 0
Stoniškių pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 1900 1900

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ 

MOKYKLA 1700 1700 0 0

09. Švietimas 1700 1700 0 0
Natkiškių Zosės Petraitienės pagrindinė mokykla 02.3.1.01.01 143 1700 1700

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 13500 13500 0 0

09. Švietimas 13500 13500 0 0
Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.01 143 13500 13500

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 5700 5700 0 0

09. Švietimas 5700 5700 0 0
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143 5700 5700

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 19336 7000 6900 12336

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO VIEŠOJI 

BIBLIOTEKA 15905 3569 3518 12336
0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 15905 3569 3518 12336
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka (VBD 

bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12336 12336
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka ((DU 

didinimui) 03.3.2.02.03. 143 3569 3569 3518
0

PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 2333 2333 2300 0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 2333 2333 2300 0
Pagėgių kultūros centras (DU didinimui) 03.3.2.01.01. 143 2333 2333 2300

0
MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 1098 1098 1082 0

0
08. Poilsis ,kultūra ir religija 1098 1098 1082
Martyno Jankaus muziejus (DU didinimui) 03.1.4.03.01. 143 1098 1098 1082

0

Priemonė 

pagal SVP



05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 28619 28619 0 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 28619 28619 0 0
01. Bendros valstybės paslaugos 28619 28619 0 0
Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 143 28619 28619

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO 

IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 82220 82220 23680 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 59900 59900 2200 0
10. Socialinė apsauga 59900 59900 2200 0

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 59900 59900 2200

PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 22320 22320 21480 0
10. Socialinė apsauga 22320 22320 21480 0
Pagėgių vaiko globos centras, projektas ,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai   , globėjams 

(rūpintojams)kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra 04.1.1.02.01 13 22320 22320 21480 0

IŠ VISO 192575 180239 30580 12336



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18 d.
sprendimo Nr. T-44
6 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ 2021 METŲ ĮMOKOS

UŽ  TEIKIAMAS PASLAUGAS 
(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos , Asignavimų valdytojai vimo Viso Iš jų Išlaidos 

šaltinis  viso darbo turtui

užmokestis
įsigyti

1 2 3 4 5 6 7

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 82075 82075 0 0

02.Švietimas 82075 82075 0 0

Pagėgių lopšelis- darželis

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32/33 40853 40853 0 0

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32 3000 3000 0 0

Stoniškių pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.        

02.3.1.01.02. 32 1300 1300 0 0

Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 400 400 0 0

Meno ir sporto centras

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 19500 19500 0

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 32 1400 1400
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo skyrius)

02.3.1.01.01.             

02.3.1.01.02. 33 15622 15622 0 0

03.KULTŪROS ,TURIZMO IR 

SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 9750 9050 400 700

08.Poilsis, kultūra ir religija 9750 9050 400 700
Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 250 250
M. Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 32 3500 2800 400 700
Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 6000 6000

0

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 12170 12170 0 0

06.Būstas ir komunalinis ūkis 12170 12170 0 0
Pagėgų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 6060 6060
Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31/32 4040 4040
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 660 660
Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 1110 1110
Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02. 31 300 300

0

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 453745 445245 262572 8500

10.Socialinė apsauga 453745 445245 262572 8500
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 33 231245 222745 116013 8500
Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 34 193100 193100 136659
Socialinių paslaugų centras 07.2.1.01.01. 32 29400 29400 9900 0

IŠ VISO: 557740 548540 262972 9200

Priemonė pagal 

SVP



Pagėgių savivaldybės tarybos
2021 m. vasario 18  d.
sprendimo Nr. T- 44

7 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2021  METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI

(Eurais)

Iš viso iš jų:

savarankiškom išlaidoms

Eil. 

Nr. Asignavimų valdytojai/priemonės

Priemonė pagal 

SVP

s savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

(SB)151 Iš viso

Iš jų: darbo 

užmokesčiui

Išlaidos 

turtui įsigyti
1 2 3 4 5 6 7

1

01. VALDYMO TOBULINIMO  

PROGRAMA 2610195 2016395 1639759 593800

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 2582989 1989189 1624091 593800

3 01.Bendros valstybės paslaugos 2520738 1926938 1565331 593800

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 01.2.2.01.01.07. 199110 199110 122370

5 Mero fondas 01.2.2.01.01.08. 15363 15363

6 Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01.09. 59148 59148 57621

7 Administracija 01.2.2.01.01.06. 1269953 1249653 1084342 20300

8 Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.01. 111155 111155 92705

9 Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 66410 66410 52182

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.03. 72828 72828 61800

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.04 51578 51578 41419

12 Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 45811 45811 37449

13 Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 02.2.2.01.01. 3287 3287 3149

14 Jaunimo koordinatorius 01.2.2.01.01. 783 783 449

15 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 01.2.2.01.01. 0

16 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 7065 7065 6911

17 Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 6288 6288 4934

18 Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01. 0

19 Administracijos direkt.rezervas 01.2.2.01.01. 4400 4400

20 Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01. 0

21

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01. 0

22 LSA mokestis 01.2.2.01.01. 3759 3759

23 Paskolos 01.2.2.02.01. 573500 573500

24 Palūkanos 01.2.2.02.02. 30300 30300

25 02.Gynyba 0 0 0 0

26 Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 0

27 Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02. 0

28 04. Ekonomika 0 0 0 0

29 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 0

30 10.Socialinė apsauga 62251 62251 58760 0

31 Soc. paramos skyrius 01.2.2.01.05. 62251 62251 58760

32 0

33 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 27206 27206 15668 0

34 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 27206 27206 15668 0

35 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 27206 27206 15668

36 0

37

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO 

PROGRAMA 1183713 1183713 935648 0

38 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 28424 28424 0 0

39

40 09. Švietimas 28424 28424 0 0

41 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 02.3.1.01.03. 2024 2024 0

42 Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 0

43 Švietimo skyrius 02.3.1.01.01. 0

44 Moksleivių pavežėjimas 02.3.1.01.02. 26400 26400 0

45

46 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 230067 230067 219086 0

47

48 09. Švietimas 230067 230067 219086 0

49 Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01. 0

50 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 230067 230067 219086

51

52 PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS GIMNAZIJA 336079 336079 227405 0

53



54 09. Švietimas 336079 336079 227405 0

55 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 336079 336079 227405 0
56

57 STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 103858 103858 79378 0

58

59 09. Švietimas 103858 103858 79378 0

60 Stoniškių  pagrindinė mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 103858 103858 79378 0

61

62

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 85999 85999 62545 0

63

64 09. Švietimas 85999 85999 62545 0

65 Natkiškių Zosės Petraitienės  pagrindinė mokykla 02.3.1.01.02. 85999 85999 62545

66

67

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 198878 198878 154000 0

68

69 09. Švietimas 198878 198878 154000 0

70 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 184279 184279 139672

71

Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija(ikimokyklinio 

ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 14599 14599 14328

72

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazijos Lumpėnų 

Enzio Jagomasto pagrindinio ugdymo skyrius 

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 0

73

74 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 200408 200408 193234 0

75

76 09. Švietimas 200408 200408 193234 0

77 Pagėgių Meno ir sporto mokykla

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02. 200408 200408 193234 0

78

79

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 640049 638949 433972 1100

80 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 135410 135410 0 0

81 04. Ekonomika 69000 69000 0 0

82 Turizmo paslaugų plėtojimas 03.1.4.04.01. 69000 69000 0 0

83

84 08. Poilsis, kultūra ir religija 66410 66410 0 0

85 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 03.1.4.05.01. 42008 42008 0 0

86 Kultūros renginių programa 03.3.2.01.01. 24402 24402 0 0

87

88 PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 253523 253123 215371 400

89

90 08. Poilsis, kultūra ir religija 253523 253123 215371 400

91 Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 252155 252155 215371

92 Vydūno viešoji biblioteka(projektai) 03.3.2.02.03. 1368 968 400

93 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 165128 165128 141006 0

94

95 08. Poilsis, kultūra ir religija 165128 165128 141006 0

96 Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 165128 165128 141006
97

98 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 85988 85288 77595 700

99

100 08. Poilsis, kultūra ir religija 85988 85288 77595 700

101 M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 85988 85288 77595 700
102

103

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 704758 105258 0 599500

104 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 704758 105258 0 599500

105 04. Ekonomika 704758 105258 0 599500

106

107 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 161600 61600 100000

108 Teritorijų planavimas ir priežiūra 04.1.1.01.01. 13024 13024

109 Skolintos lėšos investicijų projektams 04.1.2.02.01. 499500 499500

110 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 04.1.1.02.01. 30634 30634

111

112

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 708447 653447 229356 55000

113 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 708447 653447 229356 55000

114 06. Būstas ir komunalinis ūkis 313247 313247 229356 0

115 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.01. 14432 14432

116 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.02. 3300 3300

117 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.03. 4664 4664



118 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.04. 2992 2992

119 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.05. 1250 1250

120 Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.01. 127594 127594 104454

121 Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.02. 39610 39610 27656

122 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.03. 44007 44007 33915

123 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.04. 37008 37008 32063

124 Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.05. 38390 38390 31268

125 01.Bendros valstybės paslaugos 0 0 0 0

126

Valstyb.žemės ir kito valstybinio turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas patikėjimo teise 05.1.3.07.01. 0

127 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.1.08.01. 0

128 Valstybinės žemės ir kito valstybinio turto valdymas 05.1.3.07.02. 0

129 04. Ekonomika 86600 61600 0 25000

130 Užimtumo didinimo programoms 05.1.3.02.01. 0

131 Melioracijai(Polderiams eksploatuoti) 05.1.3.05.01. 0

132

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir 

saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 0

133 Savivaldybės ūkio priežiūra 05.1.2.03.02. 86600 61600 25000

134 05. Aplinkos apsauga 308600 278600 0 30000

135 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 50400 50400

136

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" vietinė 

rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 228200 228200

137

UAB "Pagėgių kominalinis ūkis" įstatinio kapitalo 

didinimui 05.1.2.06.02. 30000 30000

138 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 0 0 0 0

139 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 05.1.3.04.04. 0

140

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  

RĖMIMO IR JAUNIMO POLITIKOS 

PLĖTROS PROGRAMA 33440 33440 0 0

141 04. Ekonomika 33440 33440 0 0

142 Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų rėmimas 06.2.3.01.01. 17600 17600 0

143

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms bendrijoms ir jų 

bendruomenių nariams Pagėgių savivaldybėje 06.2.3.01.02. 8800 8800

144 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 06.1.1.02.01. 7040 7040

145

07.SOCIALINĖS PARAMOS 

ĮGYVENDINIMO IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PROGRAMA 1097688 1057365 574485 40323

146 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 416778 395128 0 21650

147 10. Socialinė apsauga 415634 393984 0 21650

148 Lengvatinis pavežėjimas 07.2.1.01.01. 17600 17600

149

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia 07.2.1.01.01. 0

150

Socialinės paslaugos socialinei globai asmenims su 

sunkia negalia administravimas 07.2.1.01.01. 0

151

Socialinės paslaugos socialinei priežiūrai socialinės 

rizikos šeimoms 07.2.1.01.01. 0

152 Socialinei paramai mokiniams administruoti 07.2.1.01.02. 0

153 Piniginės socialinės paramos administravimas 07.2.1.01.02. 0

154 Parama mirties atveju 07.2.1.01.02. 0

155 Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 158400 158400

156 Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 60920 60920

157 Socialinės išmokos 103789 103789

158 Vaiko dienos soc priežiūros paslaugos 20909 20909

159

Socialinės paramos mokiniams išlaidoms už įsigytus 

produktus 07.2.1.01.02. 0

160 Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 2191 2191

161 Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 2464 2464

162

Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijoms 07.2.1.01.02. 0

163 Soc. Būsto fondo plėtra 05.1.3.07.02. 37650 16000 21650

164

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės gyventojams( 

Neįgaliųjų draugija) 07.2.1.01.01. 11711 11711

165 07. Sveikatos apsauga 1144 1144 0 0

166  Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 07.2.1.02.01. 0

167 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 07.2.1.02.02. 0

168 Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas 07.2.1.03.01. 0

169 Kitos sveikatos priežiūros funkcijos (PSPC) 1144 1144

170

171

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO SLAUGOS 

IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 167590 167590 160983 0



172

173 10. Socialinė apsauga 167590 167590 160983 0

174

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namai 07.2.1.01.01. 122031 122031 119629 0

175

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių globos 

namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 45559 45559 41354 0

176

177 PAGĖGIŲ VAIKO GLOBOS CENTRAS 366191 366191 292032 0

178

179 10. Socialinė apsauga 366191 366191 292032 0

180 Pagėgių vaiko globos centras 07.2.1.01.01. 337951 337951 264908

181 Pagėgių vaiko globos centro Globos centras 07.2.1.01.01. 28240 28240 27124

182

183 PAGĖGIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 147129 128456 121470 18673

184

185 10. Socialinė apsauga 147129 128456 121470 18673

186 Pagėgių socialinių paslaugų centras           07.2.1.01.01. 147129 128456 121470 18673

187

188 IŠ VISO: 6978290 5688567 3813220 1289723



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės 2021 metų biudžeto tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-18 Nr. T-44
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-19 Nr. 2021-03257
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-02-19 Nr. 186297

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-19 09:38:08
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-19 09:38:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.83

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-02-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/1404952072af11eb9601893677bfd7d8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-02-21 01:36:17 TAR


